4.10 Membekal Dan Menghantar Bahan-Bahan Kejuruteraan Bagi Tahun 

2018 [MBPP.T.NO.53/2017 (B)] [JK(J)/ST(B)/113/17] – (Jabatan 
Kejuruteraan) 

1. Lembaga Perolehan sebulat suara menyetuju terima petender berikut 
dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia Dua Puluh Lima Ribu Tiga Ratus 
Sembilan Puluh Tiga Dan Sen Lima Belas Sahaja (RM25,393.15)  
termasuk 6% GST bagi tender tersebut:- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu 
JSC ADVANCE ENGINEERING 
SDN BHD 

II Alamat Syarikat 

NO 159 JALAN BUNGA 
CEMPAKA,BUKIT GELUGOR 
PULAU PINANG 
11700 GEORGETOWN 
PULAU PINANG 

III No Pendaftaran KKM 357-02211622